

Položkový rozpočet

Zakázka: **Podlaha PVC na Palachových kolejích UHK - vchod C**
Místo: **Palachova 1131, 500 12 Hradec Králové**

Objednatel: **Univerzita Hradec Králové** IČ: **62690094**
Rokitanského 62 DIČ:
50003 Hradec Králové III

Zhotovitel: **H-FLOOR s.r.o.** IČ: **26948494**
Svitavská 500/7, 678 01 Blansko DIČ: **CZ26948494**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 900,57
PSV	816 099,44
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	826 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	826 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	173 460,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 999 460,00 CZK

v **Blansku** dne **11.5.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Odvoz sutě a skládkovné	HSV			9 900,57
776	Podlahy povlakové	PSV			816 099,44
Cena celkem					826 000,00

Položkový rozpočet

S:	Podlaha PVC na Palachových kolejích UHK - vchod C (2023)
O:	Palachova 1131, 500 12 Hradec Králové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	97	Odvoz sutě a skládkovné				9 900,57		0		0
1	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,33900	550,00	736,45	0	0	0	0
2	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8,03400	385,00	3 093,09	0	0	0	0
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,33900	550,00	736,45	0	0	0	0
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,33900	550,00	736,45	0	0	0	0
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,74600	56,00	1 049,78	0	0	0	0
6	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	1,33900	2 650,00	3 548,35	0	0	0	0
Díl:	776	Podlahy povlakové				816 099,44		4,21906		1,339
7	776511810RTT	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 včetně přebroušení	m2	1 339,00000	19,00	25 441,00	0	0	0,001	1,339
		výkaz výměr vchod C:		1 339,00000						
8	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	1 368,00000	5,00	6 840,00	0	0	0	0
		výkaz výměr celkem vchod C:	ks	120						
9	766660100	Ostatní práce vyvěšení a zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	ks	120,00000	20,00	2 400,00				
10	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	1 339,00000	14,00	18 746,00	0	0	0	0
11	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou do 10mm	m2	1 339,00000	110,00	147 290,00	0	0	0	0
12	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně spojení pásů svarem za studena	m2	1 339,00000	72,00	96 408,00	0,00025	0,33475	0	0
13	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	1 396,00000	51,00	71 196,00	0,00008	0,11168	0	0
14	28412245R	Podlahovina PVC - těžká zátěž, nášlap alespoň 0,6mm; prořez 15%	m2	1 539,85000	279,00	429 618,15	0,00245	3,77263	0	0
15	568	Přechodová lišta do dveří	m	46,00000	148,00	6 808,00				
16	R66695213R	Dodávka a montáž prahů dubových do dveří vstupních bytových š.10-12cm, tl. 2cm, vč. demontáž stávajících do sutí		24,00000	380,61	9 134,69				
17	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	t	4,03200	550,00	2 217,60	0	0	0	0

Poznámka: Provedením nové konstrukce podlahy nesmí dojít k omezení otevírání a zavírání dveřních křidel a musí být zajištěna plná funkčnost dveřních otvorů.